「教育哲学概説（教育思想論）」受講者各位

担当教員より、下記のとおり連絡がありましたので、お知らせします。

平成 30年 11月 9日

教育学部学生支援チーム

10 月および 11 月に複数回の休講をさせていただかざるをえない状況が生じてし

まい、履修していただいた方々にご迷惑をおかけしております。

・今後の予定は以下の通りです。

・課題レポート（下欄をごらんください）により休講分を代替させていただく予定

です。

今後の予定：

※課題レポート（下欄参照）をもって第 6講の代替とさせていただきます。

11月 29日 第 7講

12月 6日  第 8講

12月 13日 第 9講

12月 20日 第 10講

12月 27日 第 11講

1月 10日  第 12講

1月 17日  第 13講

※このほかに補講（1回）を予定しております。日程につきましては、あらためて

お知らせいたします。

【課題レポート】

・拙著『都市とアーキテクチャの教育思想』（勁草書房、2015年）の「はじめに」

「序章」を読んで、あなたが重要と考える内容を整理すると同時に、その内容に関

する感想を述べてください。

 ・当該テキストは Utas経由連絡メールの添付ファイルにてお送りいたします。

 ・A4判、横書き、学生番号および氏名を最初に記入すること。

 ・分量はとくに指定しませんが、A4判で 2枚程度をイメージしております。

 ・【提出日】11月 29日の授業終了時に提出してください。